«28» февраля 2020 года                                                                                  № 15-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 20.07.2016 № 72-П «Об утверждении муниципальной
программы «Разработка документов территориального планирования и
градостроительного зонирования территории городского поселения
Диксон»

В соответствии с Постановлением Администрации городского поселения
Диксон от 28.08.2013 № 47-П «Об утверждении порядка разработки, утверждения
и реализации муниципальных программ на территории городского поселения
Диксон», Администрация городского поселения Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Разработка документов
территориального планирования и градостроительного зонирования территории
городского поселение Диксон», утвержденную Постановлением Администрации
городского поселения Диксон от 20.07.2016 № 72-П «Об утверждении
муниципальной программы «Разработка документов территориального
планирования и градостроительного зонирования территории городского
поселения Диксон» в редакции от 26.09.2016 г. № 93-П; от 10.11.2016 № 131-П; от
29.12.2016 № 180-П; от 13.11.2018 № 174-П, от 19.06.2019 № 64-П; от 15.11.19 №
143-П)  (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы Разработка
документов территориального планирования и градостроительного зонирования
территории городского поселение Диксон»:

1.1.1 в строке «Объемы и источники финансирования МП по годам
реализации (подпрограммы) (руб.)»:

1.1.1.1 слова «Объем бюджетных ассигнований на реализацию МП
составляет 5 368 119,08 рублей» заменить словами «Объем бюджетных
ассигнований на реализацию МП составляет 3 638 119,08 рублей»;

1.1.1.2 слова «2019 г. – 3 300 000,00 руб. в том числе:
- местный бюджет –    400 000,00  руб.
- краевой бюджет – 2 900 000,00 руб.» заменить словами
«2019 г. – 1570 000,00 руб., в том числе:
- местный бюджет –    400 000,00  руб.
- краевой бюджет – 1 170 000,00 руб.»

Красноярский край

Таймырский  Долгано – Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1.2. в раздел 5. «Ресурсное обеспечение МП» муниципальной программы:
1.2.1 слова «Объем бюджетных ассигнований на реализацию МП

составляет 5 368 119,08 рублей» заменить словами «Объем бюджетных
ассигнований на реализацию МП составляет 3 638 119,08 рублей»;

1.2.2 слова «2019 г. – 3 300 000,00 руб. в том числе:
- местный бюджет –    400 000,00  руб.
- краевой бюджет – 2 900 000,00 руб.» заменить словами
«2019 г. – 1570 000,00 руб., в том числе:
- местный бюджет –    400 000,00  руб.
- краевой бюджет – 1 170 000,00 руб.»

2. Приложения к муниципальной программе 1, 2  изложить в редакции,

согласно приложениям 1, 2 к настоящему Постановлению.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в информационном печатном издании «Диксонский
вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Диксон                                               П.А. Краус

2016 - 2018
годы

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1.

Разработка документов территориального
планирования  и градостроительного зонирования
территории городского поселения Диксон 3 638 119,08 1 818 119,08 400 000,00 1 170 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

1.1.

Проведение работ по актуализации сведений,
содержащихся в генеральном плане и правыилах
землепользования и застройки городского поселения
Диксон, в соответствии с требованиями,
предъявляемыми к документам территориального
планирования и градостроительного зонирования

07000S5910;
0700075910 1 673 130,00 1 673 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.

Проведение работ по изменению
градостроительного зонирования территорий в
правилах землепользования и застройки городского
поселения Диксон актуализации сведений,
содержащихся в правилах землепользования и
застройки городского поселения Диксон, в
соответствии с требованиями, предъявляемыми к
документам градостроительного зонирования
территорий 0700003140 644 989,08 144 989,08 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

1.3.

Проведение работ по разработке проекта внесения
изменений в генеральный план и проекта внесения
изменений в правила землепользования и застройки
городского поселения Диксон 070000S4660 1 320 000,00 0,00 150 000,00 1 170 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО по МП: 3 638 119,08 1 818 119,08 400 000,00 1 170 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

Приложение № 1
к Постановлению администрации
городского поселения Диксон от
28.02.2020 № 15-П

2022 год

Объем финансирования, руб.

МБ КБ
Итого

финансировани
е (6+7)

Итого
финансировани

е (6+7)

2021 год

Объем финансирования, руб.

МБ КБ
Итого

финансировани
е (6+7)

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МП

Общий  объем
финансировани

я, руб.
(8+11+14+17)

Администрация
городского
поселения

Диксон; группа
по экономике и
имуществен-

ным
отношениям

2019 год

Объем финансирования, руб.

МБ КБ
Итого

финансировани
е (6+7)

Муниципальная программа «Разработка документов территориального планирования  и градостроительного зонирования территории городского поселения Диксон»

Объем
финансирова

ния, руб.

 N
п/п Подпрограммы и основные мероприятия МП КЦСР Соисполнитель

(участник)

2020 год

Объем финансирования, руб.

МБ КБ

2016-
2018

2019 2020 2021 2022

годы год год год год

1
1. Обеспечение городского

поселения Диксон
документами
территориального
планирования и
градостроительного
зонирования,
соответствующих
требованиям
действующего
законодательства

% 100 100 100 100 100 Зф*100/Зп Основное
мероприятие

МП «Разработка документов территориального планирования  и градостроительного зонирования территории

*Сд - показатель доли;  Зф- значение индикатора фактическое; Зп - значение
индикатора плановое

Формула
расчета

индикатора

Мероприятия,
влияющие на

значение
индикатора
(номер п.п.)     План

Приложение № 2
к Постановлению Администрации городского
поселения Диксон от 20.02.2020 № 15-П

N
п/п

Цели, индикаторы
результатовности МП

Ед.
изм.

Значения  индикаторов результативности по

ЦЕЛЕВЫЕ ИНДИКАТОРЫ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ МП

	№ 15-П от 28.02.20 МП терплан. изм
	Красноярский край
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1.2. в раздел 5. «Ресурсное обеспечение МП» муниципальной программы:
	1.2.1 слова «Объем бюджетных ассигнований на реализацию МП составляет 5 368 119,08 рублей» заменить словами «Объем бюджетных ассигнований на реализацию МП составляет 3 638 119,08 рублей»;

	Приложение 1 к Пост. от 28.02.20 № 15-П
	РО

	Приложение 2 к Пост. от 28.02.20 № 15-П
	ЦИ